יבצע לא הנאשם כי הוא והתנאי מהיום, שנים 3 למשך חודשים 7 של לתקופה תנאי על מאסר .2
בתקופה זו עבירה של אלימות פיזית כלפי בת זוג, ויורשע בגינה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

המזכירות תמציא עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

תקוה